
 

Smlouva o dílo na stavbu „parkoviště Hrádek“ strana 1  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
s předmětem plnění „parkoviště Hrádek“ uzavřené dne 13.5.2016  

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Město Rýmařov 

Se sídlem:  náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
Zastoupeno: Ing. Petrem Kloudou, starostou   
IČO: 00296317  
DIČ: CZ00296317 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Petr Klouda, starosta, email: starosta@rymarov.cz, tel. 554 254 100  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „objednatel“) 
 

2. Aleš Fousek 
Se sídlem: ČSA 835/36, 794 01  Krnov 
IČO: 73168238 
DIČ: CZ6312251836 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Krnov 
Číslo účtu: 
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Krnov, 
sp.zn. 380102/113/2016/ER, ID: 1901807 
Osoba pověřená jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Aleš Fousek, email: alesfousek@seznam.cz, tel. 777 555 232 

 

( dále jen „původní zhotovitel“ ) 
 
3. Obchodní firma    AF Stav Krnov s.r.o. 

Se sídlem: Čsl. armády 835/36, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 
Zastoupena: Bc. Alešem Fouskem, jednatelem firmy 
IČO: 05091632 
DIČ: CZ05091632 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Krnov 
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 66221 
Osoba pověřená jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Aleš Fousek, email: alesfousek@seznam.cz, tel. 777 555 232 

mailto:starosta@rymarov.cz
mailto:alesfousek@seznam.cz
mailto:alesfousek@seznam.cz


 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „parkoviště Hrádek“  

(dále jen „ právní nástupce původního zhotovitele“) 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se 
mění Smlouva o dílo ze dne 13.05.2016 (dále jen „Smlouva“), v souladu s ustanovením č. II 
odst. 2, čl. XVII. odst.1 takto : 

1. Předmět Dodatku č. 1 

S účinností od 1.6.2016 došlo, na základě smlouvy o prodeji závodu (Příloha č.1), k přechodu 
práv a povinností fyzické osoby Aleše Fouska, IČO 73168238 – původního zhotovitele 
předmětu Smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016, na právnickou osobu AF Stav Krnov s.r.o., IČO 
05091632, která se tímto stala smluvní stranou Smlouvy o dílo se všemi právy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a ze souvisejících právních předpisů. 
Původní zhotovitel a právní nástupce původního zhotovitele prohlašují, že prodejem závodu 
došlo k univerzální sukcesi, tj. k přechodu veškerých práv a povinností původního zhotovitele 
na jeho právního nástupce. 
Právní nástupce zhotovitele tímto prohlašuje, že je schopen splnit řádně a včas veškeré 
povinnosti zhotovitele podle Smlouvy, a že splňuje veškeré podmínky a předpoklady 
vyplývající pro zhotovitele z řízení o veřejné zakázce s názvem „Stavební úpravy komunikací 
v Rýmařově, dílčí část 3: parkoviště Hrádek“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Právní nástupce zhotovitele je povinen předat objednateli při podpisu tohoto Dodatku č.1 
kopie pojistných smluv na požadovaná pojištění dle čl. XIV. odst. 5 Smlouvy včetně všech 
dodatků a dále certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu 
trvání díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity  
a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho 
měsíce. 
 
 

2. Změnová ustanovení 
 

2.1. V čl. I se v plném rozsahu mění identifikace zhotovitele s tím, že na místo původního 
zhotovitele je zhotovitelem dle Smlouvy právní nástupce původního zhotovitele: 

Obchodní firma    AF Stav Krnov s.r.o. 
Se sídlem: Čsl. armády 835/36, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 
Zastoupena: Bc. Alešem Fouskem, jednatelem firmy 
IČO: 05091632 
DIČ: CZ05091632 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Krnov 
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 66221 

  
2.2. Čl. XIII. odst.5 Smlouvy se mění takto: 

Objednatel bude vady díla oznamovat na: 
• Faxové číslo: 554613790 
• E-mail: alesfousek@seznam.cz 
• Adresu: Čsl. armády 835/36, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 
• Do datové schránky: zr6vv58 

 
 

mailto:alesfousek@seznam.cz


 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „parkoviště Hrádek“  

3. Závěrečná ujednání 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 

stran. 
2. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016 zůstávají beze změn. 
3. Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto Dodatku č. 

1 se použijí ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

4. Ustanovení tohoto Dodatku č. 1 a Smlouvy zavazují i právní nástupce smluvních stran. 
5. Strany se dohodly, že veškeré písemnosti související se Smlouvou a Dodatkem č. 1 si 

budou navzájem doručovat osobním předáním písemnosti nebo prostřednictvím datové 
schránky nebo na dodejku na adresu sídla smluvní strany. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž původní zhotovitel a právní nástupce zhotovitele obdrží po jednom vyhotovení a 
objednatel obdrží po třech vyhotoveních, z nichž musí být jedno vyhotovení v otevřeném 
a strojově čitelném formátu. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jsou 
seznámeny s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1:  Smlouva o prodeji závodu ze dne 1.6.2016. 
Příloha č.2:    Vzor prohlášení subdodavatelů o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti  

a ochrany zdraví při práci na staveništi 
Příloha č.3: Pojistná smlouva č. 8603319054 

11. Uzavření této smlouvy schválila rada města Rýmařov usnesením č. 1955/38/16 ze dne 
06.04.2016. 

 
 

V Rýmařově dne 29.6.2016        V  Krnově dne 29.6.2016 

   

za objednatele 
Ing. Petr Klouda 

starosta  
 

za zhotovitele 
Bc. Aleš Fousek 
jednatel firmy 



 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „parkoviště Hrádek“  

Příloha č. 2 -  Vzor prohlášení subdodavatelů o součinnosti s koordinátorem bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci na staveništi 

 
 

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE O SOUČINNOSTI S KOORDINÁTOREM 
BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI 

 
V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů se zhotovitel Aleš Fousek, ČSA 835/36, 794 01  Krnov, IČ: 73168238 zavazuje 
k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále 
jen „koordinátor BOZP“) při realizaci stavby „parkoviště Hrádek“, jejímž objednatelem je 
Město Rýmařov. 
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP 
všechny své subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 
Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví  
při práci na staveništi (dále též „BOZP“), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu 
BOZP  a všech jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP  
a dodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi. 
 
 
 
V Krnově dne 29.6.2016 
 
za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………….. 
Bc. Aleš Fousek, jednatel firmy 
 

 


	s předmětem plnění „parkoviště Hrádek“ uzavřené dne 13.5.2016
	Smluvní strany
	3. Závěrečná ujednání
	1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.


